17-02-2024 20:04:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica que os moradores pedem urgência na limpeza, tendo em vista que o descarte
irregular de lixo e entulho provoca o aparecimento animais peçonhentos que adentram as residências. A vizinhança
sente na pele o inconveniente de ter um terreno que recebe todos os tipos de entulhos, causando transtorno não só no
aspecto de abandono, mas da falta de sossego, devido às preocupações, tendo em vista que estes locais podem ser
focos de dengue.

Solicitação devido as reclamações dos moradores próximos ao depósito de lixo, aos entulhos ,a qual se
encontra em estado precário necessitando da limpeza,ocasionam a proliferação de animais peçonhentos, além de
agredir o meio ambiente.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA TOMAZINHO REZENDE, EM FRENTE AO NÚMERO 1513, DANIEL FONSECA, 38.400-
326, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 34032/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 20:04:19

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total